#### PORTARIA Nº 278 DE 04 DE JULHO DE 2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, de conformidade com o Edital de Convocação nº 06/2024 e nos termos do procedimento administrativo eletrônico nº 6175/2024,

# RESOLVE

Nomear, conforme resultado do 11º Concurso Público, homologado em 21 de outubro de 2021, o servidor abaixo mencionado, para o cargo consignado no Plano de Cargos e Salários desta Prefeitura, de acordo com a Lei Complementar nº 46 de 26 de agosto de 2013, com validade a partir de 01/08/2024.

## GUILHERME QUEIRÓS CASTRO

Professor "B" – Educação Física

Referência IV

Salário mensal: R\$ 2,112,85 (dois mil, cento e doze reais e oitenta e cinco centavos).

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 04 de julho de 2024.

**GILBERTO MARTINS ESTEVES** 

Prefeito





#### MUNICIPIO SÃO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

RUA PROFESSORA MARIA EMÍLIA ESTEVES, Nº 691 - CENTRO SJVRP/RJ - CEP: 25780-000 FONE (24) 2224-7404



CÓDIGO DE ACESSO 086610FB58054CD2842F7FA8019F4853

### **VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS**

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

~

Assinante: GILBERTO MARTINS ESTEVES em 04/07/2024 16:57:23 CPF:\*\*\*.\*\*\*-.577-15

Unidade certificadora: MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO - ROOT